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Barn- och utbildningsförvaltningen 
 

  
Till  Barn- och utbildningsnämnden 

  
  

 

Kulturplan 

Förslag till beslut 
Klicka här för att skriva förslag till beslut. 

Sammanfattning av ärendet 
Förvaltningen ger information om övergripande målsättning Kultur- och fritidsplan: 
Kommunfullmäktiges mål anger att ” Vaggeryds kommun ska vara en plats med en hög 
kunskapsnivå, en aktiv fritid och ett rikt kulturliv – för en god hälsa” 
Kultur- och fritidsplanen anger hur kommunens samtliga målgrupper kan erbjudas 
erfarenheter inom kultur- och fritid, som ett bidrag till personlig utveckling och 
välbefinnande, och därmed ökad upplevd livskvalitet och ett bidrag till att nå 
kommunfullmäktiges mål i Vaggeryd.  
De bärande idéerna i Kultur- och fritidsplanen är att: 
Etablera en systematik och progression vad gäller kultur- och fritidserfarenheter för 
målgrupper inom kommunens verksamheter, dvs förskola, skola, äldre- och 
funktionshinderomsorg, arbetsmarknadsenhetens brukare.  
 
Utveckla platsvarumärket genom att samla och synliggöra kultur- och fritidsupplevelser från 
samtliga aktörer i kommunen. Initiativ kan komma från privata aktörer, föreningar, företag, 
kyrkor eller andra intresseorganisationer.  
 
Aktivt arbeta för att koppla samman ovan två huvudspår i Kultur- och fritidsplanen. Detta för 
att skapa ett levande arbete med bred möjlighet till påverkan och utveckling. 
  
Kultur- och fritidsplanen utformas av Kultur- och fritidsnämnden, i samråd med övriga 
berörda nämnder. Ägandeskapet och genomförandet av Kultur- och fritidsplanen är varje 
nämnds angelägenhet. Därför antas planen av samtliga berörda nämnder. 
 
Går in vad som berör bun: syfte, resurser, behovet av kultur, principer för buns kulturplan och 
målgrupper. 

Beslutet ska skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. Om ej aktuellt lämnas tomt. 

Handläggare 
Stina Nordström, utvecklingschef 
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